
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00289658- -UNC-ME#SG

 
VISTO:

Los comprobantes facturas emitidos por la firma ECCO S.A por prestación del servicio de
asistencia domiciliaria de emergencias y urgencias en el ámbito de la UNC

Y CONSIDERANDO:

Que se convalidan los servicios prestados por los meses de Octubre, Noviembre y Diciembre del
corriente año, hasta tanto se realice el llamado a licitación correspondiente se da continuidad al
trámite aprobado por Resolución Rectoral Nº RR-2021-1553-E-UNC-REC; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el pago a la firma ECCO S.A CUIT: CUIT 30-60276403-2, las
facturas que se detallan a continuación: FACTURA B 0203-00040329-Periodo
10/2022; FACTURA B 0203-00041072 -Periodo 11/2022 y FACTURA B 0203-00041850 -
Periodo 12/2022, cada una por la suma de $ 69.551,99 (Pesos: sesenta y nueve mil quinientos
cincuenta y uno con 99/100).

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Sub-Progr: 01 –
Proy.: 00 –  Act: 01 – Inciso: 3.

ARTÍCULO. 3º: Comunicar a Contrataciones y Tesorería a sus efectos.




	numero_documento: RESOL-2022-74-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
		2022-12-26T13:31:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T13:31:10-0300
	GDE UNC




